МУ «Управление образования Гудермесского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«НОВО-БЕНОЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМ. А.А. КАДЫРОВА»

(МБОУ «Ново-Бенойская СШ им. А.А. Кадырова»)

МУ «Гуьмсан муниципальни кIоштан дешаран урхалла»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

«КАДЫРОВН А.А. ЦIАРАХ ЙОЛУ КЕРЛА-БЕНАРА ЮККЪЕРА ШКОЛА»

(МБЮУ «Кадыровн А.А. цIарах йолу Керла-Бенара ЮШ»)

ПРИКАЗ

31 августа 2023 г. №  113

   с. Новый-Беной

О создании психолого-педагогического консилиума

На основании части 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», во исполнение распоряжения

Минпросвещения   от  09.09.2019  №  Р-93  «Об  утверждении   примерного

Положения о психолого-педагогическом   консилиуме образовательной

организации»

п р и к а з ы в а ю:

 1. Создать на 2023-2024 учебный год психолого-педагогический консилиум в

следующем составе:

-Председателем консилиума–заместитель директора по УВР Байсханову Д. А.;

-Заместитель председателя- психолог Сабуралиева Й.Т.;

-Секретарем –  учитель начальных классов Джахаеву О. Т.;

- Социальный педагог-Гайрбеков Т. Т.;

-Утвердить план работы ППк  на 2023-2024 учебный год.

-Утвердить график проведения заседаний консилиумов на 2023-2024 учебный

год.

       2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

            Директор              Э. А. Алхазова

		2023-10-17T16:18:55+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НОВО-БЕНОЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМ.А.А.КАДЫРОВА"